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F9UsENOUAI8INUIURUAY 133,700.00 UM warnanile 6,527.70 U
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NUBMR 9 RUALYUITZEZE?

(4478 : UN)

2559 2558
RurhnUseadidmmuadisfuiu 1 9 50,000,000.00 70,000,000.00
danooNAUNLAY 40,000,000.00 40,000,000.00
AANNOOUNITNE 10,000,000.00 10,000,000.00
FIURUAMUTLHZEN 100,000,000.00 120,000,000.00

ganesyduiiay $112U 40,000,000.00 UM Usznaume

1. danneeudufiven 3 U vaadl 73 1wl C 4004704 - C 4404703 aa¥uil 26 nuAUS 2558
$7u91 400,000 B9 8¢ 50.00 UM F1uau 20,000,000.00 U Asufmusldasu Fuil 26 puamiug 2561

2. aanooNAufitay 3 U 1Infl 76 1auil A 1596659 — A 1996658 asTuil 28 wwiey 2558
§1uU 400,000 I8 A 50.00 UM U 20,000,000.00 UM ASUMNUALEDBY Juil 28 wweu 2561

3, danoouNNg 1121 10,000,000.00 U HuA darneeuning suimsiiensinynIuaL
AMNIaiNISINEAS SEeviian 3 U vanelay 22 1447341 — 22 1547340 astuil 22 §urau 2557 $1udu
100,000 w289 @ 100.00 YW §1uan 10,000,000.00 UM ATUMMMUALTNEY Juil 22 urneu 2560

e 10 #ifu 91415 uazgunsal

(w2 : UM)
2559 2558

iy 47,773,963.32 -
mmmax?%aﬂqna%’w ‘ 1,443,818,097.30 1,385,386,619.83
¥in AndeusEza - awmil,t,aséqﬂqﬂa%"m (606,749,194.11) (550,310,586.55)
9suazAsUgnane - gus 837,068,903.19 835,076,033.28
ﬂ?ﬁﬁé‘fl 1,435,022,030.21 1,341,118,753.74
¥ Adeusiaasan — Aol (1,059,511,220.70) (969,631,398.25)
Agfinual - gus 375,510,809.51 371,487,355.49
UTENINNDAT 351,409,270.98 252,039,500.00
sty 91A13 wazgunsal - gud 1,611,762,947.00 1,458,602,888.77

¢ A v

a Aa a 9] v 5
s18azaNAUTIUMINGIdeY AsauasaaayldUselovil dasil
10.1 NAUTIVIE0)
(1) Audmians Uszneumeanzajmanignamnssy auzimaluladiedsuiary uaz
dnauednisud Taunavi 4098, 4100 Sruuilafisau 9 15 68 191910
(2) gudnszuasinile USEnNouAI8ANEIAINIITUAIENT wasANEINYIMEASLAY
wialulad Tauaawi 3160, 3161 F1uwileNsn 18 15 32 M5
(3) AUEWAIVENINTLUAS Usenaunie
- ANEUIMSEING uazAmzAaUmans laualawi 2104, 2105, 2106, 2107, 2112
o d’l ‘SI 1
FruruiloNsin 18 19 3 91U 99 m1519N
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a o - ° & A 1
= ﬂmsqmamnﬁuawaLLazaanLLUULLW%u Tauaaun 2111 UIUUBNTIN 2 s

72 159N
10.2 NAUAN

(1) gudlang Sunuileiisa 3 13 3 1w 74 m919m Yszneuienasmaluladavnssumans
wazanrannenssumaniuazniseaniuy Wuidudaugdnnniamisngsssims snidudiieuay

2,000.00 v 533Ua¢ 24,000.00 uw Taevidgyandused

(2) Audwszunsinile Sauwiledl 135 M131991 Ysgnaudonngdmnsssumans woz
a < aa H a v (3 o w o ' 1 A
angAngrmansuazmalulad iuidudranuienyudiuudlneg 9ada (uwau) dnsddiaouas

13,500.00 U Inevindaygyunfivun 10 U
10.3 91A15"

o o/ 1 § o o/ { 5 ld 12
AzRaUmans Yhdgaiemsitennends enasiavit 554/16 AeegivosunselTn 16
AUNUATANTIA WINAMUIATAM LWARARN NTIMMIIUAT SaTiAguReuas 17,000.00 U lnevivdyan 3 U

/. q’.; 1o a =* o a o
UUFSHAIUN 1 @91AN 2558 D9IUN 30 nueeu 2561

e 11 duniwdlaifidanu

1al o

Aunsweliifinu

9in AdnIUneazal — aunsweluiisnu

2559
75,682,539.27

(61,988,883.70)

(W28 : )
2558
74,573,438.27

(54,590,197.07)

FauAunIwdlifisany - g 13,693,655.57 19,983,241.20
ey 12 Eilszesdu
(W2 : u)
2559 2558
s 40,153,534.63 6,258,569.57
Bviseu 46,730,531.97 32,655,530.84
AaasUlnAA19Te 2,731,047.61 4,286,593.48
TudAgyaeane 8,835,785.18 16,642,268.39
Aldanedededy 80,545.05 103,544.00
sadmilsvezdu 98,531,444.44 59,946,506.28
nBLne 13 Rufurnszezdy
(W9 : um)
2559 2558
Rusurhndu 5,400.00 .
Rusurngen15aeY 766,477.18 986,880.18
RusushnAamzilou (IUHIUsUIAT) 38,940.00 -
RusurhnAd widgluad psiaeAal A UN ST 531,600.00 1,000,800.00
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FA
nuewg 13 Wusuenssesay (na)

(Ve : um)
2558
1,198,600.00
4,003,356.40

3,157,200.00

4,106,446.91

43,500.00
19,005.74
208,498.56
6,843,132.06 -
8,199,734.10
4,040.63
528,723.08
1,441.18
4,200.00
731,857.00
1,714,390.91
1,714,390.91
273,008.89
411.98

2559

RuiudnenyseiugdRme 733,200.00
AuudnAdunsdeutodin 4,677,966.30
RuiurhnAnhgeesdniy/aluasnindnwm 217,000.00
RufurhnUnsdndnw 27,400.00
RufurhnUgudime 26,000.00
RufurhnUaduiine 4,618,769.68
Jusurinainnistiuinisdeny 984,300.00
RuiurhnaumueasisUlng 95,469.47
RuiudhnRuganyuiiemie 179,795.76
Ruhnfugmmuiuasana - DnwmssmBy  612,444.00
Rusushnyuannmsuiaa (Fuasi) 6,881,117.39
RufurhnRuuina (msﬁnmﬁa’fwsﬁaﬂqﬁmﬂ) 3,032,327.68
Rufurhn nee. -

Wusurhn Buuivis nee. 602,476.32
Wufuehn nve. 43,628.24
Rufurhnedseivveadens 4,200.00
Rufurhniinduseiuees 9,988,475.00
Rufurhnudnaienisuiafian 1,737,452.49
Ruiurhnauny uns. vInisdsay 55,792.00
RuSurhnUsgguuui 83,777.00
RusushnsensiuuasUuuadnd 68,000.00
smRuiurnszezdy 36,012,008.51

nanewg 14 Ruiudinseezen
2559

Ruivshndninuseiudyan 4,715,796.24
RuSurinneanu Wi, umInende 260,218,572.70
L'?m%’umﬂnamulﬁamﬁﬁ’a UNINYIGY 17,420,730.36
Ruvinaaduayuianssuuming sy 92,950.00

RUUSALYI8IAMID1AT NRU 1ie
ANSANWN

10,000.00

33,025,227.62

(e : um)
2558
3,886,687.50
253,678,135.49
12,711,551.87
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wuneae 14 [uudinsseze (de)

(w2 : um)
2559 2558

Ruusnelddedamgunial Tag Live
ASANYN 44,000.00 -
Buuineanldanedameg 0113830
HV39A0AIN1 10,000.00 -
AuusnanunsAng MIUsehvg M3
WL N15AUATY e, 115,000.00 -
RunaWuURRIIIINING1RY 5,167,631.32 -
Runaayuiannyaanswannindnu 1,991,443.65 -
RunasuiauIyaaIng 2,016,666.16 :
FIMRUTUNINTZEZEN 291,802,790.43 270,276,374.86

WM 15 AszENWL

o a

- MaggnRumMuEY I liunu

[V N

] o a ﬂ’.’l (I: A L4 1 o/ 1 J a 4 1)
Mu’)ﬂﬂ’]ﬁiﬂiﬁu%aL‘U']ﬁﬁﬂU’JUL\‘lu‘UUWWIG]ENﬁﬂEJIN’?J‘LJ"IﬂGW]']ﬁJ muaunmml,uumuﬁlummm

v
v

aniante s Tud 30 Mueneu 2559 fadl

(U2 : UM)
2559 2558

Wiu 1Y unldiAu 5 U 408,000.00 612,000.00
Aiu s 1,012,500.00 1,174,500.00
591 1,420,500.00 1,786,500.00
- mazynfuREfuTeseiheyu

(wdae : um)
Fryayniteislaildsug 2559 2558
fifu 9113 wazdsugnaing 368,299,825.00 284,385,230.00
591 368,299,825.00 284,385,230.00

1Y 1

aseyniudrefuinnnyadmudygdedeang Uiuuss uasdamauning

vnnewmn 16 n1sudludaiawainvessinnou
¥ 2559 amAngndes wuin lulaudssana 2558 finstuiinandensaiadly dnsduiin
TyTanidensian-e1asuIann fawann $1uau 55,620.51 um uarsiemItuiulingavyudlsmielila

o

tuitnsenisidnaneg WumgliRusundeengely druu 32,683.30 uvwm Fadesdudgenelagy/()

mAlngazansnuaul 2559 319U 88,303.81 U
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vinews 17 sgldansudszana

(M8 : um)

sreleainsulszanaildagiu 2559 2558
5761ANIVYAAINS 251,716,623.71 256,750,536.29
318lA1NIUAU 177,844,137.50 77,318,026.60
sglaansuaiiuau 169,753,112.10 162,027,224.36
selea1nsuganyy 309,358,036.29 284,134,893.23
seldanauTededy 47,892,669.78 75,025,277.18
s8laa1naunana 258,249,361.19 231,159,077.66
in WWniiudsrulinsudyBnan (1,298,854.99) (2,112,273.92)
sauswlfansuyszanaidiagiu - gud 1,213,515,085.58 1,084,302,761.40
(e : um)

2559 2558

selFansulszanadneous (Ruiuliidnivientitndneldagiv)

318 1691NIUYAAINT = -
5181ANUAIMY 30,681,338.05 141,585,845.00
swlé’mmuﬁ%ﬁumu 1,189,410.21 8,055,698.97
selanauganyu - 10,600.00
seldansusednedu = 14,871,640.54
elaainsunan - 1,021,816.53
sauseldansuyszanatineus 31,870,748.26 165,545,601.04
5258 AINIVYTEN 1,245,385,833.84 1,249,848,362.44
e 18 31eldannnisdnnsinuuazuinis
(Wae : um)
2559 2558

elarsssuLdaunTANY 324,599,386.00 303,470,626.00
srelaaaimingau 2,773,000 2,652,050.00
s2us8lAINNNTIANITANYINAZUTNNS 327,372,386.00 306,122,676.00

Tudauuseanas 2559 wmivedey AselaansssudlounsAny 3MUIURY 324,599,386.00 UM
Tusunuiiduseldanedu s1uauku 21,972,520.00 v dinsdansanwluseaudszniationsiontn

[

seaudsuans seAuUSey v seaudsznallednsUndin wagssauUTeien
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e 19 s1eldau

selanandeiuainanandunisidu
) g v oA

snelanenidesudu

1eladu

squselaau

e 20 AldEeyaains

Rulfiou

RUUTEUnRL

ANENaN

RUABULNULITIBNT

Adadans

AMDULVUNINGUTIINT (AN INEYQY191)
RUAIATOITN

{UIIA

Ruiiouuazadnedu
Rudreivdeiimensaldetin

HUBALVEANITN NUY.

WUAUNU AU,

Huauny nas.

Ruaununeauuseiudny

AU
ANMBUINIUMALNTUNUN TN TOUTZIWLAUS
Rudigrdnuyns
RudrednumeuagUisuen - 33
Ruhewdednumeuiagtaslu - 55
RueAdnumeuagdisusn - Ay

Ruhemsnymeuiagely -lenvy

suAldaneynans

2559
21,380,195.81
10,256,353.27
26,614,832.29

58,251,381.37

(e : um)
2558

29,217,370.07

7,935,380.21

33,856,387.57

71,009,137.85

2559
232,521,436.73
1,404,157.56
2,626,330.00
219,868.28
60,342,837.82
8,528,212.97
584,516.16
446,609.92
165,050,147.18

(M8 : um)
2558
235,009,763.38
1,502,992.46
4,816,260.00
222,769.29
58,030,730.91
8,113,912.03
24,735.00
240,400.00
142,188,791.17

372,840.00 144,840.00
3,315,120.77 3,690,810.22
4,972,681.18 5,536,215.32

297,435.60 310,557.16
7,087,845.00 6,754,415.00

575,300.00 728,845.16
2,438,400.00 1,664,021.89
1,933,647.75 2,083,399.50

15,228,850.53 13,044,246.63
4,592,396.32 6,752,153.59

734,000.00 789,517.00

105,305.87 =

513,377,939.64 491,649,375.71
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vanewin 21 Adundatnungy

Fudniia

Unungyuni

a 1 & A
RUTYWADITIELABU — BTV,
RutearnsosTwieouiungy - ¥5u.
Ruinwiiannnan

a o = o a
RUUNALIANTITN
L’Eu‘dwﬁmwnsiﬁé%ﬁmwma

o =1 A

YIniasIuneu
Rudronisneyns - Grs1vnsiung
Rudrersnymeutauen - 33
Rudemsnumeruialu - 53
RUAIBAISNYINYIVIAUDN — LBNYU
FurneAISnINEIUIAL — BN

sauaimiavugy

NBLA 22 ATRBULNIY

ANMDULNUANNALLIUY
ANRBULNULRNIZITY
ANMBUWNUDU

SUANNDUUNY

nueae 23 A1ldeey

ANMIINgRNaUTY

ANMIINGLAUNI

ATRULIULAEAUNFINY

v
' IS

ANYDLNEN

Y

AN NANIUINNG - Ynnaniguan

ABITULTENNNYYINY

(Mg : um)

2559 2558
530,985.00 846,675.00
131,050,876.25 119,051,366.77
1,022,066.40 1,061,294.80
25,807,281.26 25,627,587.46
4,869,393.00 6,171,894.72
12,088,972.70 5,121,679.50
557,350.61 1,022,577.30
3,696,720.00 3,004,700.78
230,040.00 173,374.25
29,702,139.56 26,520,464.90
9,223,780.58 7,220,469.63
576,000.00 834,500.00
145,173.44 482,663.19
219,500,778.80 197,139,248.30
(e : um)

2559 2558

12,078,960.02 9,542,075.60

82,390,241.95

81,602,126.48

810,980.65 1,257,928.58
95,280,182.62 92,402,130.66
(WU : um)

2559 2558
77,852,914.79 81,275,093.66
14,453,378.46 10,875,006.03
15,527,356.93 12,149,857.09
1,444,628.77 1,876,820.27
49,090,980.01 43,812,422.55
2,958.00 5,803.00
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unewn 23 Anldeey (da)

ANSTTUHEUTUIATT

1 d’l U L
ALveUsENUNY

' [y ¢

ANATHUIFNILNE

{
Alaaneglunsusea
AFUTDAATDNNT
ANFIEEINIUNINE — MIUMATT
ANGIPFIMNIUNTIEG — yaRanIBueN
ANFLLaTIRILN — YARANIEUBN
Anldenanduduselausuin
AsEdURIS

Aldaendu

squAlddes

vianew 24 Aensnsegulng

Al

sy

ANSANA
AUsMsAeasHALIVSAINAY
Ausnsiusudldinsiavuazauas

FuAra1s13yUlna

newe 25 AndausiauazAfiadving

g1msuazdeUgnaing
A3fiouan
Aunsnelaiifinu

SAUANFINTIAAZARAINNUNY

(Wdae : um)

2559 2558
5,400.00 3,113.00
136,016.52 107,900.61
10,928,230.81 6,644,857.84
6,381,675.00 5,763,182.00
2,396,570.00 1,025,752.00
24,060.00 24,060.00
407,000.00 213,000.00
53,188,898.56 46,600,207.67
- 60,000.00
9,372,041.45 8,852,935.01
30,906,733.02 44,444,487.39
272,118,842.32 263,734,498.12
(e : um)

2559 2558

37,619,966.75 40,074,835.38
2,850,669.83 3,740,338.29
1,347,323.22 1,429,871.45
5,881.67 7,258.76
391,525.00 347,324.00

42,215,366.47

45,599,627.88

2559
56,508,176.63
117,691,367.28
7,398,686.63

(e : um)
2558
56,222,576.32
110,336,812.18
6,613,510.39

181,598,230.54

173,172,898.89
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F189UFIUTRMIVUTTINUTIETeTTITuIayUnay
F189UFIULRUIVUTZUIUTT8 UszinUauussunns w.e. 2559

(W78 : um)
3793 UENS madsesidu | Tudede/dyan e AR
iy : dasnunumuaznisldlemalumsidigussvnnuendeu
Tasensi 1 - lasamswisuanuniouguszvinuendou
G‘Ui’lﬁli]"]ﬂﬁlu 6,795,000.00 541,329.85 - 6,253,670.15 -
SAMRaAY 6,795,000.00 | 541,329.85 : 6,253,670.15 :
WRUNY : e1elamMalaERANANATWN AN
wardndl 1 : fdnSansAnududeauaans
UYAAING 76,375,927.96 - - 76,356,057.00 19,870.96
JuATUGIY 26,847,133.16 3,965,457.53 - 22,881,675.63 -
AU 41,775,628.23 - 37,354,000.00 4,421,628.23 -
Rugavyy 60,134,237.68 : : 60,134,237.68 =
QUiWUi}I"IUSU 1,999,800.00 211,344.16 - 1,788,455.84 -
394 207,132,727.03 4,176,801.69 37,354,000.00 165,582,054.38 19,870.96
nakAndl 2 : gdnSamsinudnuinerdans
UYAIING 181,218,752.04 - - 179,982,192.70 1,236,559.34
suaiuanu 147,158,651.42 669,350.87 499,515.00 145,989,785.55 -
VAU 261,802,387.19 899,052.88 52,840,395.00 208,062,939.31 -
QULEUQGMQU 200,049,682.32 - - 200,049,682.32 -
QUi’lEH)"]EJSu 38,569,000.00 2,572,769.49 - 35,996,230.51 -
393 828,798,472.97 | 4,141,173.24 53,339,910.00 770,080,830.39 1,236,559.34
nandadl 3 : wasumsldusnIsAivns
JURugAVYY 5,000,000.00 435,105.77 - 4,564,894.23 -
bRt 5,000,000.00 - - 5,000,000.00 -
S'JSJ‘V‘ll;ﬂéIu 1,040,931,200.00 8,753,080.70 90,693,910.00 940,227,779.00 | 1,256,430.304
uNUa : aY3NY dadSuuasiaunAayn Aausuasdnussey
nawgdn : nauvinyingeRaunussu
\i‘Ui’]EJRhEJS‘u 3,500,000.00 356,630.03 - 3,143,369.97 -
2Ry 3,500,000.00 |  356,630.03 - 3,143,369.97 :
HAUU ¢ AN IBuaTNAILN
nanandl 1 : kauddeiiedienoawalulad
QULENEJ‘GWMU 33,384,500.00 7,499.77 - 33,377,000.23 -
39U 33,384,500.00 7,499.77 - 33,377,000.23 -
wandndl 2 : nauAdeiiesisesdnawg
TURuganyy 9,025,600.00 - - 9,025,600.00 -
394 9,025,600.00 - - 9,025,600.00 -
SamveaY 42,410,100.00 7,499.77 - 42,402,600.23 :
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s1enugusRuiulsTanasedeldagiuuazliney (e)
F189MUFINRUIVUTENINUTIBIY UszirtUsudszana w.e. 2559 (6i9)

(e : um)
EACTRK UgNs msdhseadu | ludedo/dyan tndng ANLNED
suuszanandnununy
- Wnunu-ane.. (AUiuganyu) 1,567,200.00 - - 1,567,200.00 -
- Onume-dninueniguues 7,960,400.00 |  5,657,262.78 - 2,303,137.22 -
(sumeiedu)
- Wnunu-ddinueniguuni 2,322,200.00 - - 2,322,200.00 -
(quaniluanu)
sy 11,849,800.00 | 5,657,262.78 : 6,192,537.22 .
sasulszanaieay 1,105,486,100.00 | 15,315,803.13 90,693,910.00 | 998,219,956.57 | 1,256,430.30
serugurRuulsznuneisanfuilidnmaend (Ruil3ilnmaest .. 2558)
(mdqe : um)
F18M3 Ruiliwded @vd) tUndng Auvie
WAL : Yen8TEMENAERRIIANNITWATAN
nandn : fansamsanuduinermanfuasinalulad
uamu (Fuiu) 59,320,479.20 26,296,270.00 |  33,024,209.20
Ty 59,320,479.20 26,296,270.00 |  33,024,209.20

enuguzRvulsznunedeantuiul idnmient (vereRuiuliitnmaend w.a. 2557)

, (2w : )
| :
318N13 Ruilimaest @vs) wnde AUNED
uandn : fansamsanwduinermdansuasnalulad
AU (Runi) 16,781,230.00 - 16,781,230.00
s 16,781,230.00 - 16,781,230.00
seugIsRusulsznuedelneu (eeRuiuliidnmaesd w.a. 2552)
(e : )
318M3 Ruiuliwdesd (qvd) tinidng Aumie
aunane semsRudsesieiiensdlaniduniedniy
MumsAnwiadunsafisshsnnawssmwinusvgan)
uneedu (Fui) 1,428,444.00 1,428,444.00 -
iy 1,428,444.00 1,428,444.00 -
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UNINYIFYNALUTAD TIVUIAANITZUAT
sre9uselAueiuhy
dmiulaugaiun 30 ey 2559

srel@usiupuiidaiv

elAuNUAY — UBNINNAY
sauselauduRuiisaiu
el dusufudaiugns

o 1 [

selaunufuindns

a

e agldusufugms

selAweiufy - wanannTE

s18laannIsvIBAUAMAZUINIS
selanendowarRuduna
1elndu

s2u58lAlHUAY - NG

L)

2559

1,895,083.32

1,895,083.32

(W28 : vn)

2558

4,698,535.39

1,895,083.32
(1,895,083.32)

4,698,535.39

4,698,535.39
(4,698,535.39)

2559
269,945.40
92,262.24
1,532,875.68

1,895,083.32

(e : um)
2558
219,717.12
101,837.70
4,376,980.57

4,698,535.39




